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Noorte Ettevõtjate Assotsiatsioon MTÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

MTÜ Noorte Ettevõtjate Assotsiatsioon 2016 aastal alustas majandustegevusega ning käesoleva ajani on põhitegevusalaks ettevõtlusest Eesti

territooriumil.(EMTAK 70221).

Tulud, kulud ja kasum

2018.a. moodustas MTÜ Noorte Ettevõtjate Assotsiatsioon projekti toetus 25000 eurot.

Tulu ettevõtlusest moodustas 100 % toetuse tulud. Tulu ettevõtlusest moodustas 100% tulud Eestis.

Ettevõtte kasum oli 0 eurot.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

MTÜ Noorte Ettevõtjate Assotsiatsioon põhieesmärgiks järgmiseks majandusaastaka on teenuste sortimendi laiendamine, firma turupositsiooni

säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel. Võttes arvesse äri- ja finantskeskkonna prognoose järgnevaks aastaks on MTÜ Noorte

Ettevõtjate Assotsiatsioon põhieesmärkideks turuosa säilitamine Eestis.
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Noorte Ettevõtjate Assotsiatsioon MTÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Tulud   

Annetused ja toetused 25 000 12 500

Kokku tulud 25 000 12 500

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -25 000 -12 500

Kokku kulud -25 000 -12 500

Põhitegevuse tulem 0 0

Aruandeaasta tulem 0 0
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Noorte Ettevõtjate Assotsiatsioon MTÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Noorte Ettevõtjate Assotsiatsioon raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi Raamatupidamise

seadusest, tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginevast heast raamatupidamistavast.

MTÜ Noorte Ettevõtjate Assotsiatsioon tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud tulude ja kulude

aruanne skeemi nr 1 alusel.

Majandusaasta algas 1.jaanuaril ja lõppes 31.detsemberil.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid .

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on aastaaruandes esitatud seisuga 31.detsember kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursi järgi.

Ümberhindlustest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud Kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allhindlused. Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Põhivara müügist saadud tulu ja kulu kajastatakse kasumiaruandes vastavalt muudes ärituludes või ärikuludes

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 320

Rendid

Kasutusrendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised põhivara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.Kasutusrenti kajastatakse bilansis põhivara ja kohustusena renditud põhivara õiglase väärtuse

summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu)

ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse

jääkväärtuse suhtes sama.

Finantskohustised

Kohustused, millede maksetähtajad on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on bilansis esitatud pikaajaliste kohustustena, ülejäänud

lühiajaliste kohustustena.

Materiaalselt fikseeritavad, teadaolevad ja potentsiaalsed kohustused on kajastatud bilansis.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel. Tulud kirjeldatakse raamatupidamises siis, kui müüdud toote või

teenuse omandiõigus on üle läinud ostjale ja MTÜ Noorte Ettevõtjate Assotsiatsioon on tekkinud summale nõudeõigus.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil –äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit elimineerides

mitterahaliste mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.
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Noorte Ettevõtjate Assotsiatsioon MTÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.08.2019

Noorte Ettevõtjate Assotsiatsioon MTÜ (registrikood: 80397000) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JULIJA POLENNIKOVA Juhatuse liige 01.08.2019



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5184021

E-posti aadress meieoored@gmail.com


